Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015

№ 336
г.Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска от 19.08.2014 № 2883

«О проведении городского конкурса «Лучший микрорайон города
Волгодонска», посвященного 65-летию со дня образования города Волгодонска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 19.08.2014 № 2883 «О проведении городского конкурса «Лучший микрорайон города Волгодонска», посвященного 65-летию со дня образования города Волгодонска  изменения, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М.Милосердова.

Глава Администрации

города Волгодонска

    А.Н.Иванов
Проект вносит заместитель

главы Администрации города

Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение
к постановлению

Администрации города

Волгодонска

от 23.04.2015  №336
СОСТАВ

комиссии по проведению городского конкурса
«Лучший микрорайон  города Волгодонска»,

посвященного 65-летию со дня образования города Волгодонска
	Иванов Андрей Николаевич
	- Глава Администрации города Волгодонска, председатель комиссии

	Милосердов

Александр Михайлович

Ткаченко Людмила Гарриевна
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, заместитель председателя комиссии
- заместитель председателя Волгодонской городской Думы, заместитель председателя (по согласованию)

	Члены  комиссии:

	Белякова Надежда Васильевна

Бондаренко Надежда Геннадьевна

Винникова Антонина Николаевна

	- и.о. начальника Финансового управления города Волгодонска;

- начальник отдела культуры  города Волгодонска;

- начальник отдела по обеспечению деятельности депутатов Волгодонской городской Думы в избирательных округах (микрорайонах) и  взаимодействию с органами территориального местного самоуправления (по согласованию);

	Графов Владимир Николаевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями;

	Мельников Владимир Степанович
Нигай Елена Джемсоновна
	- председатель городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов «Волгодонской городской Совет ветеранов» (по согласованию);

- заместитель директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»;

	Орлова Ирина Владимировна
	- управляющий делами Администрации  города Волгодонска;

	Полищук Наталья Викторовна
Тютюнников Владимир Владимирович

	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию;

-  ведущий специалист Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска;

Управляющий делами
 И.В. Орлова